----------------------------------------------------------------------------------------  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Yönetim kurulu ve gözetim kurulu, 2016/2017 mali yılına ait 8.282.400,-- Avro (sekiz 

milyon iki yüz seksen iki bin dört yüz Avro) tutarındaki bilanço karının aşağıdaki şekilde 

kullanılmasını önermektedirler:  -------------------------------------------------------------------  

Kardan pay alma hakkına sahip her bir hisse senedine, yani 8.282.400,-- Avro (sekiz 

milyon iki yüz seksen iki bin dört yüz Avro) tutarındaki bilanço karı olarak 0,85 Avro 

(sıfır virgül seksen beş Avro) tutarında bir kâr payı dağıtılması.  

Kar payının dağıtılacağı tarih: 14.08.2017. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------